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Parthenope

Onsdag den 8. januar kl.14:00

Paolo Sorrentinos seneste værk er en storslået og dybt
romantisk skildring af Parthenope lange livsrejse - fra hun blev
født i 1950 og fem til vor tid. Filmen er et epos uden heltemod,
men fyldt med en ubarmhjertig lidenskab og frihedstrang. Og
dertil: Alle kærlighedens ansigter. Alle disse sande,
meningsløse og uudsigelige kærligheder. Den perfekte Capri-
sommer, ungdommens lethed. Som ender i et baghold. Og
napolitanerne, mænd og kvinder, set og elsket, desillusionerede
og vitale. Og dér i baggrunden, så tæt på og alligevel så langt
væk, hviler Napoli, den ubeskrivelige by, der forhekser, fortryller,
skriger, griner og ved præcis, hvordan den kan skade dig.

Better Man

Onsdag den 15. januar
kl.14:00

BETTER MAN er baseret på den sande historie om én af
verdens største entertainers nogensinde, Robbie Williams, og
hans stormende fremgang, dramatiske nedgang og
bemærkelsesværdige genopstanden igennem hans liv og
karriere. Under den visionære instruktion af Michael Gracey
(The Greatest Showman) bliver filmen unikt fortalt fra Williams'
perspektiv og indkapsler hans karakteristiske, vittige og ukuelige
ånd. Filmen følger Robbies rejse fra barndommen til at være det
yngste medlem af det storhittende boyband Take That, og
igennem hans enestående bedrifter som rekordslående
soloartist alt imens han må konfrontere de udfordringer, som
stratosfærisk berømmelse og succes kan medføre.

Emilia Pérez

Onsdag den 22. januar
kl.14:00

Den franske mesterinstruktør Jacques Audiard tog Cannes med
storm med dette vanvittige overflødighedshorn af en film, der
starter i Mexico, men siden tager os kloden rundt – selv om den
er optaget i et studie i Paris (det fatter man så ikke).
Overkvalificeret og undervurderet: Rita er advokat i et stort
firma, der er mere interesseret i at få kriminelle frikendt end at
bringe dem for retten. En dag får hun en uventet mulighed for at
forlade sit job, da den berygtede kartelleder Manitas del Monte
hyrer hende til at hjælpe sig med at trække sig tilbage fra sin
forretning og realisere en plan, han i hemmelighed har forberedt
i årevis: At blive den kvinde, han altid har drømt om at være.

Here

Onsdag den 29. januar
kl.14:00

Filmens titel refererer til et sted, nemlig det hus, der danner
rammen om hele fortællingen. 'Here' er en rørende film om flere
familier og deres liv i det samme hus. Historien rejser gennem
både tid og generationer og centrerer sig omkring opholdsstuen
i det hus, hvor familierne bor. Med sit originale og kunstneriske
fortællegreb indfanger filmen den menneskelige fortælling i sin
reneste form. Det er 30 år siden, at mesterværket 'Forrest
Gump' tog verden med storm. Nu er Tom Hanks, Robin Wright,
instruktør Robert Zemeckis og manuskriptforfatter Eric Roth
endelig tilbage igen. Denne gang har de valgt at filmatisere den
grafiske roman 'Here' fra 2014. Historien indfanger livets essens
med alt, hvad det indebærer af kærlighed, tab, latter og
hverdagens små mirakler.
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